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KURSSIKALENTERI: KEVÄT 2024 

Medika Nova on Luonnonlääketieteen Keskusliitto LKL ry:n rekisteröimä kouluttaja, www.lkl.fi. 
 

Refleksologia ja vyöhyketerapia - Medika Nova ® 
 

              EU:n mukainen tietosuojaselosteemme löytyy kotisivuiltamme, www.medikanova.fi 
_____________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOKO KEHON VYÖHYKETERAPIA/REFLEKSOLOGIA, koulutusohjelma 
Yleisesti kursseistamme 
Kaikkien kurssien hinnat sisältävät alv 24 %, materiaalin ja todistuksen. Ilmoittautuminen ja maksu 
on helppo suorittaa verkkokauppamme kautta. Lisätiedustelut toimisto@medikanova.fi 
 

TASO 1   
Opiskelu alkaa jalkaterän heijastekartasta. Kurssi on johdanto refleksologiaan ja perusasiat käydään 
huolella läpi. Opiskellaan käsittelytekniikat, hoitamisen alkeet ja mahdolliset hoidon vasta-aiheet. 
Kurssilainen saa myös ohjeet harjoitushoitojen tekemiseen ja kirjaamiseen.  
Kurssin laajuus 1,7 op= n. 40 oppituntia. 
Kurssin hinta 255 €    Normaalikurssin hinta: 349 €  
 
Kurssi on verkkokurssina. Sen hinta on 255 € sisältäen luento- ja videomateriaalin, itse 
tulostettavan työkirjan linkin ja todistuksen. Tältä kurssilta voi jatkaa opintoja kurssi Taso 2:lla.  
 

Kurssi löytyy www.medikanova.fi/verkkokurssit 

 

TASO 2 

Tällä kurssilla opitaan säären ja reiden heijastejärjestelmät. Opiskellaan mm. toimintapisteitä, 
elementtiopin alkeet. Kurssiin kuuluu myös 15 kirjattua harjoitushoitoa Taso 1:n opeilla. 
Kurssin laajuus harjoitushoitoineen yhteensä   2,5op 
Kurssin hinta: 369 € 
 
TAMPERE 20.-21.1.2024 etäyhteydellä jatkuen läsnä ollen 10.-11.2.2024 
                     la klo 9.30 - 18.00 ja su 9.00 - 17.00   
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TASO 3 

Kurssi alkaa tentillä koskien edellistä jaksoa. Nyt on aika myös kerrata aiemmin opittua ja yhdistää 
opittuja karttoja ja järjestelmiä yhteen. Kurssilla käydään läpi jalkaterään sijoittuvia erityiskarttoja, 
jotka parantavat hoitotuloksia. Laajuus harjoitushoitoineen yhteensä 2,5 op. 
Kurssin hinta: 375 €  
 
TAMPERE 6.-7.4.2024  etäyhteydellä jatkuen läsnä ollen 4.-5.5.2024     
                      la klo 9.30 - 18.00 ja su 9.00 - 17.00 
 

TASO 4   
”Korvakurssi” on erityisen mielenkiintoinen, sillä nyt opiskellaan korvissa olevia heijastejärjestelmiä. 
Opitaan uudenlaisia käsittelytekniikoita ja visualianalyysin alkeita. Hoitovaikutukset korvien 
käsittelyn jälkeen ovat yleensä nopeita ja kun se täydennetään alaraajojen heijasteilla, tulee 
hoidosta tehokas ja pitkävaikutteinen. Laajuus harjoitushoitoineen yhteensä 3,6 op. 
Kurssin hinta: 375 €   
 
TAMPERE ajankohta päätetään yhdessä kurssilaisten kanssa 
 

HUOM! Jos olet jo käynyt korvan verkkokurssin ja haluat nyt jatkaa, ota yhteyttä toimistoon 

sillä saat reilun alennuksen kurssimaksusta! Kurssi löytyy 

www.medikanova.fi/verkkokurssit 

 

TASO 5 
Tällä kurssilla käydään läpi korvien erikoiskarttoja, kasvojen ja pään alueen refleksologia. Myös 
muita erikoiskarttoja kuuluu tähän jaksoon. Laajuus harjoitushoitoineen yhteensä 2,6 op. 
 
Kurssin hinta: 375 € 
 
TAMPERE           syksy 2024    

 
TASO 6    
Opitaan ns. Suuri kehon järjestelmä, joka peittää koko vartalon niin edestä kuin takaa. Rintakehä 
sisältää mielenkiintoisia pistejärjestelmiä ja kokonaisia heijastekarttoja. Polariteettioppi kuuluu 
myös tähän kurssiin. Laajuus harjoitushoitoineen yhteensä 2,6 op.  
Kurssin hinta: 379 €    
 
TAMPERE 13.-14.1.2024 jatkuen 3.-4.2.2024 2024 läsnä ollen 
  la 9.00 -18.00   su 9.30-17.00 

 
TASO 7 KÄYTÄNNÖN KURSSI  
Kurssilla keskitytään käytännön hoitotilanteisiin ja asiakashoitoihin. Opiskelijat tekevät myös 
ryhmätöitä erilaisista oirekuvista ja terveydellisistä ongelmista. Jaetaan seminaarityön ohjeet.  
Laajuus harjoitushoitoineen yhteensä 5,8 op.  
Kurssin hinta: 419 €       TAMPERE   13.-14.4.  jatkuen 4.-5.5.2024 
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TASO 8 ELEMENTTIKURSSI 
Käsittelemme Elementtioppia laajemmin ja syvemmin käytäntöön soveltaen. Teemme paljon 
demonstraatioita, harjoituksia ja sovellutuksia. Laajuus seminaaritöineen yhteensä 3,6 op. Lopuksi 
jaetaan refleksologian ammattitodistukset niille, joilla kaikki opinto-osuudet on suoritettu.  
Kurssin hinta: 424 €  
 
TAMPERE syksy 2024 
 

MIELENTERVEYSTYÖN PERUSTEET - Mielenhuolto 
Tämä kurssijakso kuuluu osana peruslääketieteen osioihin ja pitää sisällään perustietoutta 
mielenterveystyön perusteista sovellettuna terapiatyöhön. Opintopisteitä kertyy 0,5 op. 
Kurssin hinta: 195 €  
 
TAMPERE järjestetään tarvittaessa   Kouluttaja: Psykoterapeutti/THM Seppo Lind. 
 

RAVITSEMUS  
Ravitsemusosiossa tutustutaan luontaislääkinnälliseen ravitsemusnäkemykseen. Kurssilla 
tarkastellaan ravitsemuksen merkitystä terveyden palautumisessa ja ylläpidossa. Käydään läpi 
ravitsemuksen virheitä, ruoansulatuksen parantamista ravintoremontilla, ravintolisävalmisteilla jne. 
Runsaasti käytännön vinkkejä hoitotyöhön. Kurssin laajuus 2 op. 
 

Kurssin järjestää Omppupolku/Tanja Hakala     www.omppupolku.fi 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen suoraan Tanja Hakalalle: tanja.hakala@omppupolku.fi.  
Mikäli syksyn kurssi jäi väliin, voit olla yhteydessä Tanjaan. Seuraava kaikille avoin kurssi 
aikaisintaan syksyllä 2024. Lisätietoa löytyy hänen kotisivuiltaan. 

CAM-HOITOJEN PERUSTEET, verkkokurssina   www.luonnollisesti.com 

Kurssi kuuluu refleksologin ammatilliseen koulutukseen. Kts.www.lkl.fi 

Kurssin järjestää Marja Jokela/Dagaz  Lisätiedot ja ilmoittautuminen suoraan Marja 

Jokelalle   marja.jokela@luonnollisesti.com 

REFLEKSOLOGINEN JATKO- JA TÄYDENNYSKOULUTUS  
 
Lasten ja nuorten refleksologinen hoito, sisältäen myös muita aiheita 
kuten ravitsemusvinkkejä  ym. 

 
Tampere 25.—26.5.2024 
 
Tällä työpajalla keskitymme lasten ja nuorten terveydellisiin ongelmiin ja niiden hoitamiseen 
luontaisin keinoin. Teemat toteutetaan ”työpaja-tyyppisenä”. On siis teoriaa ja käytännön 
harjoituksia. Nyt tulee jotain uutta!   
Työskentelemme la 9.00 - 18.00 ja su 9.30 - 16.00. 
Hinta on 295€ sisältää alv, materiaalin, todistuksen, keittolounaat, kahvit/teet 
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PALAUTUMINEN JA TERVEHTYMINEN REFLEKSOGIAN KEINOIN 

Tässä seminaarissa keskitymme refleksologisiin hoitomahdollisuuksiin ja miten voimme auttaa 
henkilöä, jonka keho ja mieli hakevat selviytymisen ja jaksamisen keinoja stressin, sairastumisen, 
loukkaantumisen aikana ja jälkeen. Seminaarin hinta on 99 € 

20.3.2024 etäyhteyksin /zoom klo 17.30-21.30 

KOLIIKKIVAUVAN HOITOKURSSI VERKKOKURSSINA 
Tällä kurssilla opetellaan koliikkivauvan hoito refleksologisin keinoin. 
Tiivis, tehokas hoitokurssi, josta saa käytännön tuntuman vauvan hoitoon niin kotona kuin 
vastaanotolla. Nyt ei tarvitse yhtä iltaa varten matkustaa Tampereelle vaan hoidon voi oppia omassa 
rauhassa kotona, sopivissa jaksoissa, omaan tahtiin. 0,2 op 
Verkkokurssi sisältää linkin kurssiin, tulostettavan ohjekirjan, Koliikkivauvan hoitokirjan, 

todistuksen.  Kurssi löytyy www.medikanova.fi/verkkokurssit   

Katso lisätiedot verkkokaupastamme 

KOULUTUKSEMME KOKONAISUUS OPINTOPISTEINÄ ( 1 op = n.27 opintotuntia) 
 
Refleksologia    tasot 1-8   23,3 op 
CAM-hoitojen perusteet    2,0 op 
Ravitsemus      2,0 op 
Mielenterveystyön perusteet    0,5 op  
Ensiapu      0,5 op 
Peruslääketiede   14,0 op Tämä osio suoritetaan muualla. 
Yhteensä    42,3 op 
 
Tutustu kotisivuillamme ”koulutus-valikon” alla ”usein kysytyt kysymykset”- osioon. 

                             TIEDUSTELUT:  REFLEKSOLOGIA JA VYÖHYKETERAPIA- MEDIKA NOVA® 

Niemenmaantie 30 F 21 33960 Pirkkala     p.0400 639231 

toimisto@medikanova.fi     www.medikanova.fi 
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